10
B
T
–M
A
/M
МЕМБРАННЫЕ ДОЗИРУЮЩИЕ НАСОСЫ
серий

15 5 A 460   425   530   625   555   625
20 5 B 425   490   550   650   580   650
РАСШИФРОВКА КОДА
Серия
Модель
Производительность,
противодавление, напряжение (230 V)
Исполнение
BT   = PBT
BTB = PBN
MA/AD = 23
MA/M   = 18
VFT   = 39
MF       = 17
PH-RX/MBB  = 36
PH-RX-CL/M = 27
1 - 10 = 027
2 - 10 = 030
4 - 20 = 036
5 - 10 = 037
5 - 15 = 197
5 - 20 = 198
10 -10  = 043
15 - 5 = 175
20 - 5 = 046
30 - 4 = 184
50 - 3 = 190
80 – 1 = 193
PP/PVC – FPM = 01
PP/PVC - EPDM = 05
PVDF – FPM = V8
PVDF - EPDM = Z1
0  0 L D M  0  0 0  0  0